Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10
27  марта 2020 г.

[bookmark: _Hlk36646456]О реализации на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь постановлением Губернатора Волгоградской области от 26 марта 2020 г. № 218 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 марта 2020 г. № 46-р «О реализации на территории Еланского муниципального района Волгоградской области Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 г. в Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области дистанционный режим работы, за исключением служащих, согласно прилагаемого списка, обеспечивающих функционирование Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на рабочих местах (далее - список).
1. Лицам, включенным в список, максимально ограничить личный приём посетителей, включая руководителей и представителей подведомственных организаций, учреждений в здании Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
	Личный приём осуществлять только при возникновении крайней необходимости и невозможности осуществить взаимодействие с использованием средств связи.
3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Терсинского сельского поселения                                   Т.Н.Саушкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
от 27 марта 2020 г. № 10

СПИСОК
служащих, обеспечивающих функционирование Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на рабочих местах

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	даты нахождения служащих на рабочих местах

	1.
	Саушкина
Татьяна Николаевна
	глава Терсинского сельского поселения
	30 марта
	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля

	1.
	Муромцева Наталья Николаевна
	Ведущий специалист администрации Терсинского сельского поселения

	30 марта
	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля

	1.
	Есипова
Людмила Владимировна
	Главный бухгалтер администрации Терсинского сельского поселения

	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля

	1.
	Прохорова
Вера Александровна
	Бухгалтер администрации Терсинского сельского поселения
	30 марта

	1.
	Лыкова
Татьяна Александровна
	Специалист 2 категории администрации Терсинского сельского поселения
	30 марта
	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля

	1.
	Егоров Николай Петрович
	Специалист 2 категории администрации Терсинского сельского поселения
	30 марта
	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля

	1.
	Горбунов Александр Александрович
	Водитель администрации Терсинского сельского поселения
	30 марта
	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля

	1.
	Яковенко Светлана Владимировна
	Техничка администрации Терсинского сельского поселения
	30 марта
	31 марта
	1 апреля
	2 апреля
	3 апреля